
KËRKESË 
për lidhjen e kontratës për shitblerjen e druve për 

ngrohje (për personat fizikë - pensionistët dhe 
invalidët e punës) 

 
 
 

1. Të dhëna të përgjithshme 

 Emri i kërkuesit:    

 Adresa:________________________________Telefoni/Faksi:_______________________  
    

 NVAQ:___________________________________ 

 Numri i letërnjoftimit:_______________________ Lëshuar nga:_______________________  

 SPB:______________________      

 Personi për kontakt:________________________________________ 

 Llogaria bankare:______________________________________ 

 Banka ku do bëhet pagesa:_________________________________  
 

2. Nevoja totale për dru për ngrohje nga 

ah 7-16cm: ____mpr ose ____m3;          ah 3-7cm: ____mpr ose____ m3; 

dushk 7-16cm:___ mpr ose___ m3; dushk 3-7cm:___ mpr ose___ m3; 

        

3. Mënyra e pagesës: paradhënie__________ denarë ose me këste ( )__________    
 

4. Depoja nga ku do të merren drutë për ngrohje:    

5. Statusi i kërkuesit (person fizik/punonjës i NP)    

6. Shtojca: 

 Fotokopje e letërnjoftimit 

 Fotokopje e llogarisë bankare 

 Çeku i pensionit ose vërtetimi për invaliditet  
 

PËLQIMI I KËRKUESIT: 

Me nënshkrimin e kësaj kërkese, konfirmoj se të dhënat që kam dhënë janë të sakta. 

Në rast të ndryshimeve në të dhënat e mia personale (përfshirë të dhënat e adresës) brenda 

3 ditëve pune nga ndryshimit, do të njoftoj NP Pyjet Nacionale Shkup. 

Pajtohem që të dhënat e mia personale të shënuara në këtë kërkesë të regjistrohen, 

përpunohen dhe përditësohen për nevojat e NP Pyjet Kombëtare Shkup. 

 

Data: Nënshkrimi 
 
 

  _ 


